

دوستداران صلح بخاطر بشریت لطفاً صدای بیصداها شوید

<http://www.youtube.com/watch?v=l-uqOMZD8KQ>

دوستداران صلح - بخاطر بشریت لطفاً صدای بی صداها شوید و بهر کس، هر تشکیل و غیره... که امکانات برای تان موجود است در برابر این جنایت علیه بشریت صدای تانرا بلند کنید!

هموطنان محترم سلام و احترام تقدیم است. ضم این ایمیل ویدیوی بسیار تکانه‌دهنده را که توسط برادر ما - مولف، محقق و سیاستمدار افغان - محترم دوکتور داود میرکی ریسرچ، تحقیق و دفاع از حق هموطنان مظلوم و در دفاع از بشریت در محدوده توان شان تا سطح بین المللی تلاش و صدای بی صداها شده اند خدمت تان تقدیم میدارم. این ایمیل که میفرستم به هیچ صورتی جنبه پروپاگند و منفی ندارد صرف برای معلومات فرستاده شد که با دوستان و هموطنان شریک سازید. ممکن با داشتن معلومات در مورد استفاده از یورانیم در بمب ها که در کشور ما استفاده شده و اثرات منفی این بمب ها در انسانها و محیط و ماحول بتوانیم با ارائه معلومات درین مورد خدمتی به هموطنانی که به خصوص در مناطق بمبارد شده زندگی میکنند کرده باشیم. در اینجا به صورت بسیار مختصر بخشی از نقاط برجسته مصاحبه محترم میرکی را با تلویزیون پرس - تحریر میدارم:

- *- دپلیتت یورانیم باعث مرض سرطان و ناقص الخلقه شدن یا تغییر شکل در انسان میشود.
- *- اینمواد رادیو اکتیف (یورانیم 238) در حدود 4.5 بلیون سال را در بر میگیرد که از حجم آن پنجاه فیصد کم شود.
- *- در افغانستان در حدود 1000 تن ازین مواد در بمباردمان ها توسط امریکا و ناتو استفاده شده.
- *- به اساس مصاحبه دوکتور میرکی افغانستان به فاجعه ای تبدیل شده که کلمات نمیتواند آنرا تشریح کند.
- *- زندگی در محیط آلوده با یورانیم باعث تولدات اطفال ناقص الخلقه، مرگهای نا بهنگام و بدون هیچنوع علایم ظاهری ناشی از بیماری، سرطان های رنگارنگ و غیره. چنانچه بعد از بمباردمان سال 2001 تعداد زیادی از مردمی که در قصبات ایالات شرقی کشور زندگی میکردند به صورت سرسام آور پشت هم به رحمت حق می پیوستند تا اینکه شماری از ریسرچ کنندگان نمونه های از ادرار اجساد مقتولین را معاینه کرده و دریافتند که بر علاوه یورانیم 238 - در وجود ایشان بین 300 - 2000 فیصد بیشتر مواد رادیو اکتیف (یورانیم 236) بالاتر از استاندارد قبول شده نیز در ادرار شان وجود داشته. در حالت نارمل در حدود ده ننوگرام میباشد.



نمونه جنایات بشری از اثر بمب های ترکیب یافته از مواد کیمیای

- *- چون اکثر بمباردمان در مناطق پشتون نشین صورت گرفت و میگیرد بناءً در قصبات و محلاتی که غالباً پشتون نشین بوده امراض عجیب از قبیل: امراض مدحش جلدی، مرگ های نا بهنگام، سقط جنین خانمها و حیوانات، ناقص الخلقه شدن، تولدات اطفال ناقص الخلقه، و مبتلا شدن اشخاص به چندین نوع سرطان ها نهایت زیاد گردید.
- *- از تنفس گرد و خاک و تماس به محیط آلوده و فضای آلوده با یورانیم سبب امراض فوق الذکر میگردد. همچنان ایروتوپ (یورانیم 238) صد در صد عامل موجودیت آن اسلحه و مرمی ها و بمب هاست که مستقیماً ساخته دست بشر است و به شکل طبیعی وجود ندارد.

دیپاتو شمیره: له ۱ تر 3

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خیر و لولئ

* طول عمر یورانیم به بلیون ها سال است بناءً در مناطق که آیزوتوپ یورانیم وجود داشته باشد این معضله برای باشندگان آن مناطق نسل ها در نسلها دوام میکند.

*- پرس تلویزیون از جناب میرکی می پرسد که با معلومات، تجارب و ریسرچ ها و نتایج آن آیا به کد ام مرجعی هم درین مورد تماس گرفته اید؟ بطور مثال با دولت افغانستان و یا دولت امریکا؟ محترم میرکی در جواب میفرماید: بلی، در واقع ما راپورها را تقریباً سه سال پیش به وزارت خارجه امریکا تقدیم کردیم که بدبختانه جواب آن جز دهن کجی چیز دیگری نبود و دولت افغانستان بالمثل - چون دولت دست نشانده است و کنترولی به مسایل ندارد. من این موضوع را شش ماه پیش با شخص رئیس جمهور کرزی در یک مباحثه دو نیم ساعته تشریح و توضیح دادم که با مشاهده عکس ها، راپورها و ریسرچ های تکانهنده وعده بررسی و تحقیقات جدی را نمودند. با کمال تأسف دو هفته بعد تیم مشورتی مصونیت ملی وی همه مخالفت جدی نشان داده چون همه اعاشه و اباطه شان توسط قوای بیگانه بین المللی تمویل میگردد.

باید این تراژیدی درست فهمیده شود که یورانیم 238 بیشتر از بلیون ها سال عمر میکند و مردم افغانستان و عراق ازین حادثه شوم می میرند. درهرکجایی که این اسلحه استفاده شده قبرستان ها از مردمی که در اثر سرطان و یا امراض مجهول به چشم خواهد خورد.

در چندین سال گذشته من بسیار کوشیده ام این موضوع به سمع مردم برسد اتفاقاً در سال 2004 این موضوع را در محکمه جنایات نظامی بین المللی جاپان ارائه و جورج دبلیو بوش به 13 فقره به اساس شواهد و اسناد منحیث مجرم جنگی، مجرم قتل عام و مجرم علیه بشریت شناخته شد.

با وجود انکار از اینکه از یورانیم استفاده نمیشود بلکه از "بی-تی-یو" که در واقع عین چیز است استفاده میشود، شواهد ثابت میکند که طیارات ای - 10، هلیکوپتر های اچه چی وسایط نقلیه بردلی به حد کافی خطر صحنی است. قسمت بیشتر این اسلحه در مناطق پشتون نشین استفاده شده ولی این زهریات سرحد و منطقه نمی شناسد به هرکجا سرایت میکند حتی تا پاکستان، ایران و منطقه سرایت میکند. این عمل خلاف قوانین بین المللی و قوانین امریکا میباشد.

بر علاوه یورانیم از اسلحه امواج زروی نیز استفاده گردیده. این عمل از نگاه قانون بین المللی و قوانین امریکا خلاف و قابل قبول شمرده نمیشود.



سؤال :

عکس العمل امریکا در برابر دیپلیتت یورانیم و اثرات آن چیست؟

جواب محترم میرکی:

یادم می آید زمانیکه این اتهامات برای اولین بار ظاهر شد امریکا و حتی کشورهای اروپائی هم استعمال همچو اسلحه را در افغانستان رد کردند. ولی بعداً قبول شد که این مواد در افغانستان، عراق و بعضی جاهای دیگر استعمال گردیده.

سؤال :

دولت امریکا عواقب دیپلیتت یورانیم را وابسطه به مقدار استعمال آن میداند شما منحیث یک متخصص که درین مورد تحقیقات کردید چه میگوئید ؟

جواب :

سوال بسیار خوبیست.

د پانو شمیره: له ۲ تر 3

افغان جرمن آنلاین په درښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de یادښت: دلیکنی د لیکنیزی بنی پازوالی د لیکوال په غاړه ده ، هبله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولی

غالباً جواب گفته میشود که این مهمات (اسلحه) آنقدر رادیو اکتیف نیست - حتی جلد و لباس میتواند شما را محافظه کند. این حقیقت است ولی بمب هایی که برای از بین بردن (بنکر بستر) زیر زمینی ها بکار برده میشود به پارچه های نرّه نهایت کوچک تبدیل شده و در هوا و آب های جاری داخل گردیده در اثر تنفس هوا داخل ششها و سیستم لمفاوی میگردد که باعث تشویش است نه اینکه چه مقدار آن جلد را صدمه و متاثر میسازد. تنفس این مواد - دی - ان - ای را در وجود انسان ها کاملاً متاثر می سازد و سقط جنین، سرطان ها ، امراض روانی، و غیره را عامل میگردد.

سؤال :

شما گفتید که نتایج تحقیقات تانرا به مراجع مختلف و از ملاقات تان با رئیس جمهور کرزی صحبت کردید حال بگوئید چه نوع پلان را برای مصونیت مردم و متوقف ساختن استفاده این مواد دارید و یا امیدواری آنرا دارید؟

جواب :

متأسفانه دولت افغانستان که خود دست نشانده و یک حکومت اشغالی است و من با رئیس جمهور آقای کرزی دو نیم ساعت درین مورد بحث کردم درین مورد هیچ کاری نمیتوان کرد و نه قادر به آن هستند. ولی امیدوارم که کشورهای همجوار افغانستان درین مورد سهیم گردند. من پیشنهاد استیضاح های مطالعه آنرا در سر تا سر افغانستان نموده ام. باید راه های حل پیدا شود نه اینکه مرمی را بلند کرده و گفت: بلی این مرمی است و آن را از بین می بریم این راه حل نیست و در راه حل این معضله باید کار شد.

باید پروتوکول های تربیوی ایجاد و بمردم فهمانده شود که از مقابل شدن با خاک (گرد) و غیره چگونه مقابل و عمل نمایند و این موضوع متأسفانه پول و بودجه گزافی میخوهد که دولت امریکا علاقه ای به آن ندارد مگر امیدوارم کشورهای اسلامی درین مورد کمک کنند.



<http://www.youtube.com/watch?v=l-uqOMZD8KQ>